
SČ Příjmení a jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie

Akhmetshin Ernest 28.10.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žci

Karásek Ondřej 25.12.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žci

Čejda Matěj 04.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Vyšín Ondřej 09.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žci

Malíř David 05.03.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Mázl Zděnek 08.02.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Brož Ondřej 11.06.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Netopil David 30.05.2008 SC Radotín Praha 60 m Žci

Kajml Jáchym 18.09.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Michetschläger Lukáš 26.05.2007 AC Praha 1890 60 m Žci

Schnider Kryštof 31.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Zounar Matyáš 10.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Zach Martin 19.06.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Flegr Jiří 23.06.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Kotík Adam 06.10.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Kopačka Kryštof 20.12.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Bednář Jakub 30.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Ladin Theodor 04.06.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Jordanidis Matěj 06.10.2007 SC Radotín Praha 60 m Žci

Slatinský Matěj 09.10.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žci

Vojíř Jakub 21.07.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Dvořák Matyáš 24.05.2007 SK Jeseniova 60 m Žci

Ježek Adam 21.02.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Forejt Filip 20.06.2007 AC Praha 1890 60 m Žci

Kučera Antonín 03.04.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Tsouassa Armel Rémy 09.04.2008 SC Radotín Praha 60 m Žci

Mahmood Adam Ahsan 24.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Filip Matyáš 21.09.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žci

Ondáš Samuel 27.03.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Perlík Jeroným 28.03.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žci

Koucký Matyáš 02.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Toninger Filip 05.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žci

Hanko Filip 07.05.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žci

Kubr František 01.04.2008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žci

Jirák Jan 10.04.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Bednář František 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žci

Petráň Marek 07.01.2007 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

Cowan Jack Alexander 12.01.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci

Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 60 m Žci

Kalina Ondřej 15.07.2007 ŠAK Novoborská Praha 60 m Žci

Ajib Tobias 24.01.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Šebeok Ludovít 02.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Bílek Daniel 12.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žci

Bříza Adam 01.05.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Sarauer Kvido 07.07.2008 SK Jeseniova 60 m Žci

Krbec Rafael 13.02.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Sýkora Ondřej 09.04.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Severa Tomáš 04.09.2008 AK ŠKODA Plzeň 60 m Žci

Šebl Ondřej 02.05.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Hořejší Ignác 21.01.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Šíma Filip 14.01.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žci

Petýrek Michal 25.07.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Frolo Oliver 18.09.2008 ŠAK Novoborská Praha 60 m Žci

Di Pietro Klára 19.04.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

Janoušková Klára 05.02.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Mezerová Magdalena 12.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Valoušková Denisa 18.12.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

Turková Tereza 04.09.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Šenkyřová Bára 27.02.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Šťastná Nataly 29.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Bílá Viktorie 02.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Koděrová Silvie 08.12.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

Krbcová Johana Julie 03.10.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky



Koulová Eliška 19.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

Pončáková Karolína 30.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Hasová Tereza 13.03.2008 SK Míle, z.s. 60 m Žky

Zavadilová Jolana 27.02.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Radzová Magdaléna 21.01.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Basile Nicol 19.06.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Kakosová Rosalie 27.04.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Kaňková Barbora 25.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Coufalová Johana 09.07.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

Breznenová Anna 07.12.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Dobrá Lucie 08.09.2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Menzelová Anna Karolina 11.12.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Luková Karolína 24.02.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Rudolfová Alžběta 16.12.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Dobášová Eva 12.04.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žky

Hlačíková Gréta 09.04.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Petrová Anna 28.09.2007 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

Košťáková Karolína 07.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Hrubešová Tereza 18.09.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Paličková Nela 08.10.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Vaňková Marianna 19.11.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Balcerová Kateřina 26.01.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Nováková Lenka 23.05.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žky

Korbelová Mia 09.02.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žky

Zmrzlá Laura 02.04.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

Novotná Amálie 14.04.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Bulderbergsová Blanka 13.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Sýkorová Johana 07.11.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova 60 m Žky

Prokopová Andrea 15.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žky

Veselková Josefína 31.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Mezerová Anna 18.11.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Martin Emma 15.11.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Machová Alžběta 22.03.2007 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Daněčková Silvie 06.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Turtenwaldová Sofia Laura 27.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m Žky

1.náhradnice Kvasničková Karolína 23.06.2007 SC Radotín Praha 60 m Žky

2.náhradnice Opatrná Julie 27.06.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

3.náhradnice Šimáková Tereza 22.09.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m Žky

Dvořáková Lucie 09.08.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Těteková Stanislava 15.01.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Novotná Kristina 16.08.2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Vejlupková Veronika 12.09.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky

Nová Adéla 04.01.2008 Spartak Praha 4 60 m Žky

Kroupová Natálie 16.04.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Muchová Helena 11.10.2007 Spartak Praha 4 60 m Žky

Onderišinová Amelie 02.05.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 60 m Žky

Švehlová Kateřina 26.08.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žky

Vyhnalová Nikola 30.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Kopřivová Rozálie 22.03.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m Žky

Kareisová Kateřina 24.10.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Rubešová Sofie 06.10.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m Žky

Pischnothová Sophie 25.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žky

Wolfová Zuzana 30.01.2007 AC Praha 1890 60 m Žky

Osičková Erika 03.05.2008 SK Jeseniova 60 m Žky

Huclová Veronika 06.01.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Čámská Klára 26.06.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žky

Červenková Kristýna 27.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 60 m Žky

Pokorná Tereza 25.09.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m Žky

Ibrahimová Natalie Salma 03.05.2008 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Bejdáková Klára 17.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Žižková Karolína 25.01.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Mendlová Melánie 27.12.2007 ASK Slavia Praha 60 m Žky



Netopil David 30.05.2008 SC Radotín Praha 150 m Žci

Čejda Matěj 04.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Zajíček Richard 08.09.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Škopek Ondřej 04.09.2008 Spartak Praha 4 150 m Žci

Rolet Samuel 21.01.2008 Spartak Praha 4 150 m Žci

Michetschläger Lukáš 26.05.2007 AC Praha 1890 150 m Žci

Zach Martin 19.06.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Militký Adam 23.03.2007 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

Ladin Theodor 04.06.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žci

Pavel Vojtěch 13.06.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žci

Žák Jan 01.10.2007 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

Vašíček Daniel 20.01.2007 Spartak Praha 4 150 m Žci

Gottwald Filip 02.05.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Filounek Jan 01.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Hodač Filip 13.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Ježek Adam 21.02.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Slatinský Matěj 09.10.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žci

Filip Matyáš 21.09.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 150 m Žci

Šebeok Ludovít 02.10.2008 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

Flegr Jiří 23.06.2007 Spartak Praha 4 150 m Žci

Coufal Vojtěch 21.10.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Voda Štěpán 25.05.2007 Spartak Praha 4 150 m Žci

Forejt Filip 20.06.2007 AC Praha 1890 150 m Žci

Sniegoň David 03.01.2007 SK Jeseniova 150 m Žci

Bednář František 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žci

Červinka Jan 20.02.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

Mahmood Adam Ahsan 24.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

Jirák Jan 10.04.2007 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žci

Cowan Jack Alexander 12.01.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci

Petráň Marek 07.01.2007 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

Ajib Tobias 24.01.2007 ATLETIK RUDNÁ 150 m Žci

Bříza Adam 01.05.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Kolařík Filip 13.10.2007 SK Jeseniova 150 m Žci

Koucký Matyáš 02.05.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Kukla Eduard 25.08.2007 SK Jeseniova 150 m Žci

Pospíšil Vavřinec 14.02.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Schnider Kryštof 31.05.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Klouda Lukáš 26.05.2008 SK Jeseniova 150 m Žci

Vojtěch Lukáš 29.12.2008 SK Míle, z.s. 150 m Žci

Skořepa Matěj 22.09.2008 SK Míle, z.s. 150 m Žci

Červený Jonáš 10.08.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žci

Škop Radek 16.12.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žci

Švarc Štěpán 28.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žci

Mázl Zděnek 08.02.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žci

Šidík Petr 03.02.2007 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Šašek Jakub 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Šašek Matěj 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Severa Tomáš 04.09.2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žci

Zemánková Anna 19.12.2007 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

Poláčková Emma 20.03.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Emlerová Štěpánka 31.07.2008 SC Radotín Praha 150 m Žky

Janoušková Klára 05.02.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žky

Kvasničková Karolína 23.06.2007 SC Radotín Praha 150 m Žky

Hauserová Veronika 30.10.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Popelíková Stela 12.09.2008 SC Radotín Praha 150 m Žky

Miňovská Vendula 31.08.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žky

Dudová Dominika 15.02.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žky

Menzelová Anna Karolina 11.12.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Urešová Sára 05.05.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

Radzová Magdaléna 21.01.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Zavadilová Jolana 27.02.2008 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Mrázková Kristýna 24.04.2008 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

Koděrová Silvie 08.12.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Šedivá Julie 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 150 m Žky

Rudolfová Alžběta 16.12.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky



Kakosová Rosalie 27.04.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Mozgová Eliška 20.04.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Supová Sára 28.01.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Mráčková Karolína 13.10.2007 SK Jeseniova 150 m Žky

Nováková Lenka 23.05.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova 150 m Žky

Hronová Natálie 05.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Bláhová Lola 14.06.2007 SK Jeseniova 150 m Žky

Pejcharová Julie 01.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žky

Paličková Nela 08.10.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Fojtíková Olívie 14.03.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Poulová Stella 03.08.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žky

Balcerová Kateřina 26.01.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Kašparová Gabriela 27.07.2008 SK Jeseniova 150 m Žky

Bulderbergsová Blanka 13.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Šormová Eliška 26.01.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žky

Matysová Eliška 31.03.2008 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Korbelová Mia 09.02.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 150 m Žky

Martin Emma 15.11.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Zmrzlá Laura 02.04.2008 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žky

Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žky

Mezerová Anna 18.11.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Machová Alžběta 22.03.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Kopřivová Rozálie 22.03.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žky

Urbanová Martina 06.08.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 150 m Žky

Vacková Viktorie 03.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Šimáková Tereza 22.09.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 150 m Žky

Jelínková Karolína 21.03.2007 ŠAK Novoborská Praha 150 m Žky

Chadimová Karolína 24.04.2007 SK Jeseniova 150 m Žky

Fantová Evelína 31.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Fílová Justýna 31.05.2007 SC Radotín Praha 150 m Žky

Filípková Kateřina 12.05.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žky

Sýkorová Johana 07.11.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Zemánková Magdaléna 09.01.2008 SK Jeseniova 150 m Žky

Mezerová Magdalena 12.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Těteková Stanislava 15.01.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Bílá Viktorie 02.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Dejlová Antonie 28.06.2008 SK Míle, z.s. 150 m Žky

Adámková Anika 09.04.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Endrštová Magdaléna 11.12.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Vyhnalová Nikola 30.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky

Ibrahimová Natalie Salma 03.05.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Červenková Kristýna 27.07.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 150 m Žky

Vejlupková Veronika 12.09.2007 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Haneflová Matylda 28.09.2007 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Valoušková Denisa 18.12.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Dvořáková Lucie 09.08.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Opatrná Julie 27.06.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Šenkyřová Bára 27.02.2008 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Kinterová Nela 21.11.2008 Spartak Praha 4 150 m Žky

Mendlová Melánie 27.12.2007 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Wolfová Zuzana 30.01.2007 AC Praha 1890 150 m Žky

Kozderová Viktorie 07.08.2008 ŠAK Novoborská Praha 150 m Žky

Davídková Adéla 19.12.2007 Spartak Praha 4 150 m Žky

Chmelíková Nikol 01.02.2008 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky

Rubešová Sofie 06.10.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žky

Podhradská Nikola 06.06.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žky

Křesťan Kryštof 12.09.2008 SK Jeseniova 300 m Žci

Kimla Štěpán 10.01.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m Žci

Zounar Matyáš 10.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Křesťan Tomáš 12.09.2008 SK Jeseniova 300 m Žci

Svoboda Fabian 09.11.2007 SC Radotín Praha 300 m Žci

Rolet Samuel 21.01.2008 Spartak Praha 4 300 m Žci

Blažek Matěj 08.05.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žci

Matoušů Matyáš 20.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žci



Klíma Kryštof 10.01.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žci

Hodač Filip 13.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žci

Matina Ondřej 06.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žci

Bednář Jakub 30.03.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Šedivý Jakub 18.08.2008 TJ Dukla Praha 300 m Žci

Friedl Michal 06.09.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žci

Doškář Tomáš 10.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žci

Šidík Petr 03.02.2007 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Šašek Jakub 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 300 m Žci

Váňa Marek 03.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci

Bílek Daniel 12.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 300 m Žci

Skořepa Matěj 22.09.2008 SK Míle, z.s. 300 m Žci

Frk Adam 07.09.2007 SK Kotlářka Praha, z.s. 300 m Žci

Karbulka Tomáš 27.02.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žci

Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 300 m Žci

Tsouassa Armel Rémy 09.04.2008 SC Radotín Praha 300 m Žci

Gottwald Filip 02.05.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Hruška Adam 27.08.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Poděbradský Tomáš 02.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci

Brož Ondřej 11.06.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Coufal Vojtěch 21.10.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Červený Jonáš 10.08.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žci

Krbec Rafael 13.02.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Steinbach Dominik 04.05.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žci

Vacková Viktorie 03.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žky

Benediktová Natálie 18.01.2008 SC Radotín Praha 300 m Žky

Martin Sára 15.11.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Saidlová Rozálie 15.12.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Tomanová Gabriela 01.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Čtvrtečková Lucie 25.07.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žky

Cíchová Klára 15.10.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Koláčná Tereza 14.12.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Basile Nicol 19.06.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Pilařová Hana 13.11.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Šťastná Nataly 29.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Kokrdová Viktorie 16.08.2007 ATLETIK RUDNÁ 300 m Žky

Schachner Teresa 03.01.2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Šedivá Julie 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žky

Dudová Dominika 15.02.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Mrázková Kristýna 24.04.2008 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Bláhová Lola 14.06.2007 SK Jeseniova 300 m Žky

Matyáš Janna 13.05.2008 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Petrová Anna 28.09.2007 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Fojtíková Olívie 14.03.2007 ASK Slavia Praha 300 m Žky

Plačková Linda 06.05.2008 Spartak Praha 4 300 m Žky

Šormová Eliška 26.01.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žky

Včelařová Viktorie 24.10.2008 SK Aritma Praha 300 m Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky

Tocháčková Anna 11.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 300 m Žky

Beauchamp Nicole 16.05.2007 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Veselková Josefína 31.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žky

Prokopová Andrea 15.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Šarapatková Žofie 04.04.2007 SK Jeseniova 300 m Žky

Fantová Evelína 31.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žky

Kročková Denisa 28.08.2008 Spartak Praha 4 300 m Žky

Valoušková Denisa 18.12.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Brejlová Magdaléna 14.12.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 300 m Žky

Hillerová Ida 08.06.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Teplá Hana 04.11.2007 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žky

Stránská Viktorie 13.03.2007 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Opatrná Julie 27.06.2007 Spartak Praha 4 300 m Žky

Rosecká Ella 14.10.2007 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Nováková Ella 12.09.2008 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žky

Soukupová Nicol 16.02.2008 AK ŠKODA Plzeň 300 m Žky



Lupač Antonín 05.05.2008 A. C. Sparta Praha 800 m Žci

Čislák Andrej 21.10.2007 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žci

Wegner Petr 17.09.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žci

Vyskočil Václav 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žci

Hlaváček Albert 01.08.2007 ASK Slavia Praha 800 m Žci

Pavel Vojtěch 13.06.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 800 m Žci

Linek Matěj 19.11.2007 Spartak Praha 4 800 m Žci

Jelen Lukáš 18.02.2008 SK Jeseniova 800 m Žci

Sedláček Marek 22.10.2007 A. C. Sparta Praha 800 m Žci

Houdek Kryštof 03.03.2008 TJ Dukla Praha 800 m Žci

Filip Matyáš 21.09.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 800 m Žci

Procházka Matěj 04.09.2007 SK Jeseniova 800 m Žci

Zitko Jan 21.05.2007 SK Jeseniova 800 m Žci

Šašek Matěj 16.03.2007 A. C. TEPO Kladno 800 m Žci

Machalický Jan 21.08.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žci

Kolařík Filip 13.10.2007 SK Jeseniova 800 m Žci

Lancz Šimon 27.02.2008 SK Jeseniova 800 m Žci

Hořejší Ignác 21.01.2008 ASK Slavia Praha 800 m Žci

Jelínek Jonáš 05.06.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žci

Valeš Lukáš 01.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žci

Malina Jakub 18.04.2008 AC Praha 1890 800 m Žci

Klimeš Vojtěch 03.07.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žci

Šebl Ondřej 02.05.2007 TJ Dukla Praha 800 m Žci

Pečený Vojtěch 09.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 800 m Žci

Špidlen Antonín 26.11.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 800 m Žci

Soukupová Anna 11.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 800 m Žky

Koláčná Tereza 14.12.2007 A. C. Sparta Praha 800 m Žky

Jebavá Eliška 03.12.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žky

Kášková Gabriela 29.09.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žky

Vojtová Martina 08.04.2007 ASK Slavia Praha 800 m Žky

Dobášová Eva 12.04.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Žky

Antušková Klára 11.02.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Žky

Suchá Nikol 27.10.2008 SK Aritma Praha 800 m Žky

Nidrová Sofie 26.11.2007 TJ Dukla Praha 800 m Žky

Šťastná Dominika 29.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 800 m Žky

Aldrovandi Claudia 05.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 800 m Žky

Nováková Daniela 18.03.2007 TJ Dukla Praha 800 m Žky

Melišíková Viktorie 27.08.2007 TJ Dukla Praha 800 m Žky

Havelková Kristina 27.05.2008 SK Jeseniova 800 m Žky

Jankovská Ema 27.02.2007 SK Jeseniova 800 m Žky

Dejlová Antonie 28.06.2008 SK Míle, z.s. 800 m Žky

Krušinová Sofie 08.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žky

Klusáčková Nikol 05.08.2008 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žky

Horníková Julie 30.11.2008 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žky

Vorlová Evelína 03.01.2007 Spartak Praha 4 800 m Žky

Benediktová Natálie 18.01.2008 SC Radotín Praha 800 m Žky

Filípková Kateřina 12.05.2007 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 800 m Žky

Sedláček Patrik 25.07.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žci

Slabý Filip 14.06.2007 A. C. Sparta Praha 1500 m Žci

Bouša Martin 18.06.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Mlích Ondřej 31.03.2007 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

Hrdlička Štěpán 15.05.2008 SK Jeseniova 1500 m Žci

Velich Lukáš 14.08.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

Bezděk Matěj 21.12.2007 ŠAK Novoborská Praha 1500 m Žci

Zembala Jan 08.05.2007 ŠAK Novoborská Praha 1500 m Žci

Kovařík Vojtěch 27.12.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žci

Hromek Adrian 13.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žci

Hromek Patrik 13.05.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 1500 m Žci

Váverka Petr 20.05.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Žci

Barada Lukáš 17.05.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Žci

Sobota Oto 10.04.2008 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

Krausová Simona 02.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 1500 m Žky

Lampová Amálie 21.06.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Rybářová Julie 04.06.2008 Spartak Praha 4 1500 m Žky

Krejčí Barbora 13.06.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky



Josková Anna 17.12.2008 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Mandíková Daniela 30.05.2007 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky

Šimková Tereza 25.08.2007 SK Jeseniova 1500 m Žky

Gregorová Alice 21.09.2007 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Veltruská Magdalena 24.03.2007 Spartak Praha 4 1500 m Žky

Dolejšová Sára 06.06.2007 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky

Luhan Šimon 26.07.2007 Atletika Čelákovice z.s. 3000 m Žci

Bouša Martin 18.06.2007 TJ Dukla Praha 3000 m Žci

Marák Oliver 08.04.2008 SKP Nymburk, z.s. 3000 m Žci

Špiroch Ondřej 28.09.2008 TJ Baník Stříbro, spolek 3000 m Žci

Sedláček Patrik 25.07.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Žci

Vích Damián 01.06.2008 ASK Slavia Praha 3000 m Žci

Reschke David 22.05.2007 ASK Slavia Praha 3000 m Žci

Pozlerová Edita 16.08.2007 AC Pardubice 3000 m Žky

Štanclová Tereza 02.01.2007 Spartak Praha 4 3000 m Žky

Kokrdová Viktorie 16.08.2007 ATLETIK RUDNÁ 3000 m Žky

Akhmetshin Ernest 28.10.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žci

Polívka Jonáš 20.06.2008 Spartak Praha 4 60 m př. Žci

Šedivý Matěj 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žci

Vyšín Ondřej 09.11.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žci

Ajib Daniel 27.12.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žci

Čepelák Filip 19.02.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Steinbach Dominik 04.05.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Kukla Eduard 25.08.2007 SK Jeseniova 60 m př. Žci

Šťastný Vítek 11.09.2007 SK Jeseniova 60 m př. Žci

Svoboda Fabian 09.11.2007 SC Radotín Praha 60 m př. Žci

Kajml Jáchym 18.09.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Michetschläger Lukáš 26.05.2007 AC Praha 1890 60 m př. Žci

Špidlen Antonín 26.11.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žci

Kopačka Kryštof 20.12.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žci

Kučera Antonín 03.04.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žci

Kotík Adam 06.10.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žci

Hruška Adam 27.08.2007 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Toninger Filip 05.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žci

Marek Daniel 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žci

Šafránek Maxmilián 02.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žci

Lacyk Vojtěch 13.01.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žci

Šlajsna Adam 22.03.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žci

Šíma Filip 14.01.2007 TJ Dukla Praha 60 m př. Žci

Filounek Jan 01.02.2008 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žci

Myška David 23.08.2008 SK Jeseniova 60 m př. Žci

Šedivý Jakub 18.08.2008 TJ Dukla Praha 60 m př. Žci

Jordanidis Matěj 06.10.2007 SC Radotín Praha 60 m př. Žci

Poděbradský Tomáš 02.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žci

Fišer Matyáš 03.08.2007 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žci

Machalický Jan 21.08.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žci

Veselý Vojtěch 30.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žci

Těšík Matyáš 16.04.2007 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Friedl Michal 06.09.2007 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žci

Koptík Lukáš 17.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žci

Vojáček Filip 09.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žci

1.náhradník Novotný Mojmír 20.07.2008 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žci

Hausdorf Ondřej 24.03.2007 ŠAK Novoborská Praha 60 m př. Žci

Ondáš Samuel 27.03.2007 TJ Dukla Praha 60 m př. Žci

Švarc Štěpán 28.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žci

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žci

Pospíšil Vavřinec 14.02.2007 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci

Studničková Jana 13.11.2008 TJ Dukla Praha 60 m př. Žky

Emlerová Štěpánka 31.07.2008 SC Radotín Praha 60 m př. Žky

Soukupová Anna 11.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žky

Čtvrtečková Lucie 25.07.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žky

Randová Kateřina 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žky

Maříková Anežka 19.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žky

Hasová Tereza 13.03.2008 SK Míle, z.s. 60 m př. Žky

Nováková Ella 12.09.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žky



Kovaříková Klára 04.04.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žky

Štefulíková Emma 23.01.2007 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žky

Popelíková Stela 12.09.2008 SC Radotín Praha 60 m př. Žky

Velenská Ema 23.09.2008 Spartak Praha 4 60 m př. Žky

Šebestová Barbora 04.11.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha 60 m př. Žky

Hillerová Ida 08.06.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žky

Hrubešová Tereza 18.09.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žky

Tocháčková Anna 11.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Žky

Aldrovandi Claudia 05.08.2007 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žky

Košťáková Karolína 07.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žky

Oherová Tereza 02.07.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žky

Popiolková Gabriela 28.05.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žky

Škrabánková Tereza 02.09.2008 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žky

Novotná Amálie 14.04.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žky

Včelařová Viktorie 24.10.2008 SK Aritma Praha 60 m př. Žky

Bednářová Markéta 10.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žky

Hronová Natálie 05.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žky

Leinweberová Julie 21.02.2007 SC Radotín Praha 60 m př. Žky

Adamková Markéta 03.05.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m př. Žky

Miklovičová Vanessa 04.06.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky

Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. Žky

Johnová Amálie 21.10.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žky

Vaňková Marianna 19.11.2008 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. Žky

Vyšná Karolína 06.11.2007 SC Radotín Praha 60 m př. Žky

Fílová Justýna 31.05.2007 SC Radotín Praha 60 m př. Žky

Plačková Linda 06.05.2008 Spartak Praha 4 60 m př. Žky

Stoklasová Natálie 28.06.2007 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky

Jarošová Eliška 30.04.2008 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky

Mandíková Daniela 30.05.2007 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Žky

Teplá Hana 04.11.2007 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Žky

Kličková Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 60 m př. Žky

Benešová Valerie 06.05.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žky

1.náhradnice Krausová Simona 02.11.2007 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Žky

2.náhradnice Benlalam Maryam 09.09.2007 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky

3.náhradnice Kubová Eliška 07.02.2008 TJ Dukla Praha 60 m př. Žky

Podhradská Nikola 06.06.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m př. Žky

Chmelíková Nikol 01.02.2008 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Žky

Zdvihalová Rozálie 06.07.2007 TJ Dukla Praha 60 m př. Žky

Švehlová Kateřina 26.08.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 60 m př. Žky

Míčková Tereza 11.07.2007 SK Jeseniova 60 m př. Žky

Hegerová Dita 05.03.2008 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Žky

Sniegoň David 03.01.2007 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Kuntoš Jiří 21.08.2007 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Myška David 23.08.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Kukla Eduard 25.08.2007 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Křesťan Kryštof 12.09.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Křesťan Tomáš 12.09.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Jelen Lukáš 18.02.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Zitko Jan 21.05.2007 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Žák Jan 01.10.2007 ATLETIK RUDNÁ 4x200 m Žci

Sarauer Kvido 07.07.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Hrdlička Štěpán 15.05.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Kolařík Filip 13.10.2007 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Procházka Matěj 04.09.2007 SK Jeseniova 4x200 m Žci

Lacyk Vojtěch 13.01.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 4x200 m Žci

Cowan Jack Alexander 12.01.2007 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m Žci

Toninger Filip 05.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x200 m Žci

Marek Daniel 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x200 m Žci

Pečený Vojtěch 09.03.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x200 m Žci

Matina Ondřej 06.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x200 m Žci

Kašparová Gabriela 27.07.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žky

Bláhová Lola 14.06.2007 SK Jeseniova 4x200 m Žky

Kalašová Vanda 05.06.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žky

Míčková Tereza 11.07.2007 SK Jeseniova 4x200 m Žky

Perlíková Sára 13.06.2007 SK Jeseniova 4x200 m Žky



Osičková Erika 03.05.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žky

Havelková Kristina 27.05.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žky

Komorná Lída 18.07.2008 SK Jeseniova 4x200 m Žky

Coufalová Johana 09.07.2007 ATLETIK RUDNÁ 4x200 m Žky

Tocháčková Anna 11.06.2008 Atletika Jižní Město z.s. 4x200 m Žky

Randová Kateřina 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x200 m Žky

Pejcharová Julie 01.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x200 m Žky

Hrubešová Tereza 18.09.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x200 m Žky

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x200 m Žky

Čtvrtečková Lucie 25.07.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 4x200 m Žky

Adamková Markéta 03.05.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 4x200 m Žky

Poulová Stella 03.08.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. 4x200 m Žky

Šormová Eliška 26.01.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. 4x200 m Žky

Tomanová Gabriela 01.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m Žky

Fišer Matyáš 03.08.2007 A. C. Sparta Praha výška Žci

Jordanidis Matěj 06.10.2007 SC Radotín Praha výška Žci

Kuntoš Jiří 21.08.2007 SK Jeseniova výška Žci

Šlajsna Adam 22.03.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žci

Vlček Eda 11.05.2007 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žci

Ajib Daniel 27.12.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žci

Lacyk Vojtěch 13.01.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. výška Žci

Novák Vladislav 04.04.2008 ASK Slavia Praha výška Žci

Marek Daniel 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. výška Žci

Havlice Eliáš 11.07.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška Žci

Hrach Vít 29.05.2007 SK Aktis Praha z.s. výška Žci

Hrdlička Štěpán 15.05.2008 SK Jeseniova výška Žci

Čepelák Filip 19.02.2008 ASK Slavia Praha výška Žci

Novák Daniel 31.05.2007 SK Jeseniova výška Žci

Sarauer Kvido 07.07.2008 SK Jeseniova výška Žci

Macák Samuel 21.12.2007 ATLETIK RUDNÁ výška Žci

Turtenwaldová Sofia Laura 27.10.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Jarošová Eliška 30.04.2008 ASK Slavia Praha výška Žky

Johnová Amálie 21.10.2007 Spartak Praha 4 výška Žky

Leinweberová Julie 21.02.2007 SC Radotín Praha výška Žky

Vyšná Karolína 06.11.2007 SC Radotín Praha výška Žky

Stoklasová Natálie 28.06.2007 ASK Slavia Praha výška Žky

Škrabánková Tereza 02.09.2008 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Benešová Valerie 06.05.2007 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Landová Sára 12.06.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. výška Žky

Coufalová Johana 09.07.2007 ATLETIK RUDNÁ výška Žky

Benlalam Maryam 09.09.2007 ASK Slavia Praha výška Žky

Češková Nela 02.09.2007 A. C. Sparta Praha výška Žky

Komorná Lída 18.07.2008 SK Jeseniova výška Žky

Mozgová Eliška 20.04.2007 TJ Dukla Praha výška Žky

Červená Anna 19.07.2008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov výška Žky

Luková Karolína 24.02.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. výška Žky

Urbanová Martina 06.08.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška Žky

Sobotová Veronika 10.04.2008 ASK Slavia Praha výška Žky

Matyáš Janna 13.05.2008 TJ Dukla Praha výška Žky

Osičková Erika 03.05.2008 SK Jeseniova výška Žky

Huclová Veronika 06.01.2007 ASK Slavia Praha výška Žky

Krutilová Nicole 10.02.2007 SK Jeseniova výška Žky

Bednářová Helena 06.11.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Žky

Lipárová Michaela 23.04.2007 Spartak Praha 4 výška Žky

Veselý Vojtěch 30.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Žci

Veselý Robin 07.10.2007 SK Aktis Praha z.s. tyč Žci

Langerová Mariana 27.06.2008 Atletika Stará Boleslav, z.s. tyč Žky

Čadková Mia 08.08.2007 ASK Slavia Praha tyč Žky

Krbcová Johana Julie 03.10.2008 SK Aktis Praha z.s. tyč Žky

Fílová Justýna 31.05.2007 SC Radotín Praha tyč Žky

Sniegoň David 03.01.2007 SK Jeseniova dálka Žci

Gasiúnas-Demčenko Dominik 24.06.2007 Atletika Jižní Město z.s. dálka Žci

Těšík Matyáš 16.04.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Bradáč Filip 16.09.2007 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Červinka Jan 20.02.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žci



Myška David 23.08.2008 SK Jeseniova dálka Žci

Svoboda Fabian 09.11.2007 SC Radotín Praha dálka Žci

Kodym Filip 21.03.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Matina Ondřej 06.10.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žci

Vojíř Jakub 21.07.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Vosický Tadeáš 15.09.2008 TJ Dukla Praha dálka Žci

Novák Vladislav 04.04.2008 ASK Slavia Praha dálka Žci

Čislák Andrej 21.10.2007 SK Aktis Praha z.s. dálka Žci

Malíř David 05.03.2008 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žci

Šedivý Matěj 03.11.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žci

Jelen Lukáš 18.02.2008 SK Jeseniova dálka Žci

Křesťan Kryštof 12.09.2008 SK Jeseniova dálka Žci

Zbroj Tobias 20.07.2007 SK Jeseniova dálka Žci

Novotný Mojmír 20.07.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žci

Kuntoš Jiří 21.08.2007 SK Jeseniova dálka Žci

Sýkora Ondřej 09.04.2007 ASK Slavia Praha dálka Žci

Jelínek Jonáš 05.06.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žci

Klégr Sean 23.08.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žci

Daněčková Silvie 06.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žky

Kličková Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 dálka Žky

Šídová Denisa 03.12.2008 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žky

Vyšná Karolína 06.11.2007 SC Radotín Praha dálka Žky

Kramosilová Aneta 10.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žky

Leinweberová Julie 21.02.2007 SC Radotín Praha dálka Žky

Randová Kateřina 20.06.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žky

Popiolková Gabriela 28.05.2007 Spartak Praha 4 dálka Žky

Miňovská Vendula 31.08.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady dálka Žky

Pončáková Karolína 30.08.2007 SK Aktis Praha z.s. dálka Žky

Kašparová Gabriela 27.07.2008 SK Jeseniova dálka Žky

Komorná Lída 18.07.2008 SK Jeseniova dálka Žky

Perlíková Sára 13.06.2007 SK Jeseniova dálka Žky

Dobrá Lucie 08.09.2008 Spartak Praha 4 dálka Žky

Urešová Sára 05.05.2008 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Baláková Viktorie 23.01.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žky

Volná Eliška 16.09.2008 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky

Popelíková Stela 12.09.2008 SC Radotín Praha dálka Žky

Šebestová Barbora 04.11.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha dálka Žky

Supová Sára 28.01.2008 ASK Slavia Praha dálka Žky

Příklenková Hana 04.04.2007 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov dálka Žky

Nová Adéla 04.01.2008 Spartak Praha 4 dálka Žky

Kvasničková Karolína 23.06.2007 SC Radotín Praha dálka Žky

Kahudová Johana 22.10.2008 SK Jeseniova dálka Žky

1.náhradnice Čámská Klára 26.06.2008 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. dálka Žky

2.náhradnice Zemánková Anna 19.12.2007 A. C. Sparta Praha dálka Žky

3.náhradnice Holcová Ela 30.10.2007 Spartak Praha 4 dálka Žky

Pischnothová Sophie 25.01.2008 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žky

Žižková Karolína 25.01.2007 ASK Slavia Praha dálka Žky

Kročková Denisa 28.08.2008 Spartak Praha 4 dálka Žky

Studničková Jana 13.11.2008 TJ Dukla Praha dálka Žky

Kramosilová Aneta 10.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žky

Štěpánková Anna 13.01.2007 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

Krutilová Nicole 10.02.2007 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Šustrová Barbora 19.07.2007 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

Eremiášová Lucie 02.03.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žky

Adamková Markéta 03.05.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 3kg Žky

Toman Magdalena 26.01.2007 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky

Šedlbauerová Ema 15.02.2008 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Žky

Míčková Tereza 11.07.2007 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Šárová Ema 27.03.2008 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Mráčková Karolína 13.10.2007 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Poulová Stella 03.08.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 3kg Žky

Lipárová Michaela 23.04.2007 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Oherová Tereza 02.07.2008 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky

Štefulíková Emma 23.01.2007 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky

Gawthrope Tereza 18.04.2007 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žky



Muchová Helena 11.10.2007 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Maříková Anežka 19.10.2007 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky

Heroldová Karolína 06.06.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Žky

Emlerová Štěpánka 31.07.2008 SC Radotín Praha koule 3kg Žky

Freslová Adéla 31.01.2008 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Kovačičová Amélie 24.08.2008 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky

Laškovská Adéla 13.08.2008 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žky

Koulová Eliška 19.08.2008 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 3kg Žky

Jelínková Karolína 21.03.2007 ŠAK Novoborská Praha koule 3kg Žky

Zvoníčková Jana 13.09.2007 TJ Dukla Praha koule 3kg Žky

Šebková Ema 29.05.2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Poláčková Emma 20.03.2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Kinterová Nela 21.11.2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Janečková Ema 05.01.2007 ŠAK Novoborská Praha koule 3kg Žky

Pokorná Tereza 25.09.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha koule 3kg Žky

Opatrná Julie 27.06.2007 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Endrštová Magdaléna 11.12.2008 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky

Rosecká Ella 14.10.2007 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky

Sobotová Veronika 10.04.2008 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky

Váňa Marek 03.08.2007 PSK Olymp Praha, z.s. koule 4kg Žci

Vacek Lukáš 28.02.2007 Spartak Praha 4 koule 4kg Žci

Gasiúnas-Demčenko Dominik 24.06.2007 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Žci

Kuthan Karel 25.04.2007 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Žci

Havlice Eliáš 11.07.2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 4kg Žci

Hrach Vít 29.05.2007 SK Aktis Praha z.s. koule 4kg Žci

Doškář Tomáš 10.07.2007 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Žci

Forejt Filip 20.06.2007 AC Praha 1890 koule 4kg Žci

Vráblík Lukáš 23.01.2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

Militký Adam 23.03.2007 ATLETIK RUDNÁ koule 4kg Žci

Žák Jan 01.10.2007 ATLETIK RUDNÁ koule 4kg Žci

Veselý Robin 07.10.2007 SK Aktis Praha z.s. koule 4kg Žci

Hlaváček Albert 01.08.2007 ASK Slavia Praha koule 4kg Žci

Fridrich Adam 26.10.2007 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 4kg Žci

Vosický Tadeáš 15.09.2008 TJ Dukla Praha koule 4kg Žci

Klouda Lukáš 26.05.2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

Novák Daniel 31.05.2007 SK Jeseniova koule 4kg Žci

Blažek Matěj 08.05.2007 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 4kg Žci

Merhaut Filip 10.11.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 4kg Žci

Kimla Štěpán 10.01.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 4kg Žci

Křesťan Tomáš 12.09.2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

Hiltscher Jonáš 07.11.2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 4kg Žci

Svoboda Ondřej 31.10.2008 SK Jeseniova koule 4kg Žci

Zajíček Richard 08.09.2008 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Žci

Hausdorf Ondřej 24.03.2007 ŠAK Novoborská Praha koule 4kg Žci

Dvořák Matyáš 20.02.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s koule 4kg Žci

Svoboda Marek 22.03.2007 ŠAK Novoborská Praha koule 4kg Žci

Vojtěch Lukáš 29.12.2008 SK Míle, z.s. koule 4kg Žci

Kodym Filip 21.03.2008 ASK Slavia Praha koule 4kg Žci

Janoušek Viktor 01.10.2008 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 4kg Žci


